
 
Esitys kunnanhallitukselle pianonsoiton opettajan viran perustamisesta Limingan seudun 
musiikkiopistoon 
  
SHL 21.03.2023 § 23    
172/01.01.00/2023    
 
 
Valmistelija Limingan seudun musiikkiopiston rehtori, Jukka Pietilä, p. 050 3645353, 

jukka.pietila(at)liminka.fi 
 
 
 
 Limingan seudun musiikkiopisto tuottaa taiteen perusopetuksen valtakun-

nallisen opetussuunnitelman mukaista opetusta musiikin laajan oppimää-
rän mukaan. Sopimuskuntina ovat Tyrnävä, Lumijoki ja Siikalatva. 
Opetusta järjestetään vuositasolla yhteensä n. 8200 tuntia.  

 
 Voimassa oleva kunta-alan opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimus 

(OVTES) määrittelee musiikkioppilaitosten opettajien palkkauksesta ja 
tehtävistä. Vain virassa toimivan musiikkiopiston opettajan tehtäviin kuuluu 
opetuksen ulkopuolinen työ, eli oppilaitoksen ja opetuksen kehittäminen. 
Käytännössä näitä tehtäviä ovat esim. konserttien järjestäminen ja 
valmistelut, tiedottaminen, opetuksen ja oppilaitoksen toiminnan 
yhteissuunnittelu kollegoiden kanssa ja muu tapahtumasuunnittelu. 

 
 Tällä hetkellä Limingan seudun musiikkiopistossa on kolme opettajaa, joille 

kuuluu opetuksen ulkopuolista työtä. Muiden tehtäviin kuuluu ainoastaan 
oppilaalle kohdentuva soitonopetus ja ryhmäopetus.  Oppilaitoksen 
kehittämisen kannalta on järkevää perustaa Limingan seudun 
musiikkiopistoon pianonsoiton opettajan virka. Musiikkiopiston opettajan 
virkaan kuuluu opetusvelvollisuutta 23 vuosiviikkotuntia, sekä muuta työtä 
90 tuntia. 

 
 Perustettava virka ei aiheuta lisäkustannuksia, koska pianonsoiton tuntien 

kustannusvaikutukset ovat olleet huomioituna jo vuoden 2020 
talousarviosta lähtien ja tunnit tullaan järjestämään joka tapauksessa 
tulevaisuudessakin. 

 
Limingan seudun musiikkiopistoon ehdotetaan perustettavaksi toinen 
pianonsoiton opettajan virka. Piano, huilu, sello ja viulu ovat oppilaitoksen 
suosituimpia instrumentteja, joten on loogista, että näihin liittyviä 
opetustehtäviä hoitavat virassa olevat opettajat. 

 
 

  
Esittelijä Sivistysjohtaja Mäki Päivi 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta esittää kunnanhallitukselle, että Limingan 

seudun musiikkiopistoon perustetaan pianonsoiton opettajan virka 
täytettäväksi lukuvuoden 2023-24 alusta yllä olevaan esitykseen 
perustuen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


